
https://www.escha.net/pl/search?sSearch=8043617

 
Kaptur kurzoochronny, M12x1

Informacje o produkcie
Nazwa artykułu

Nazwa artykułu
Nr. artykułu

Nr. artykułu
Nr taryfy celnej

Nr taryfy celnej
Jednostka opakowania

Jednostka opakowania
Plik step

Plik step
EAN

EAN

Staubschutzkappe 14x20, schwarz

8043617

39269097

1

Staubschutzkappe_14x20.stp

4047106158262

Dane techniczne
Kolor

Kolor
Pokrywa do

Pokrywa do

BK zbliżone do RAL9005

M12x1, Gniazdo, Wtyki

Klasyfikacja
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261210

27440208

27440208

27440208

EC002314

EC002314

Niniejsze dane techniczne zostały opracowane z największą, możliwą dokładnością. Za prawidłowość, kompletność i aktualność tych danych ponosimy tylko ograniczoną odpowiedzialność.
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